
2 курс «Педіатрія» 

 

Біохімія запалення та імунної системи 
1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 
2.  Мединський Максим 

Олександрович 21009 95-а 
3.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 
4.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 
5.  Даниленко Анна Володимирівна  21005 95-б 
6.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 
7.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 
8.  Носікова Єлизавета 

Олександрівна  21011 95-б 
9.  Растівська Аліна Володимирівна  21014 95-б 
10.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-Б 
11.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 
12.  Цибровська Діана Олександрівна  21020 95-б 

 

Інфекційна імунологія 
1.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 
2.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 
3.  Даниленко Анна Володимирівна  21005 95-б 
4.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 
5.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 
6.  Носікова Єлизавета 

Олександрівна  21011 95-б 
7.  Растівська Аліна Володимирівна  21014 95-б 
8.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-Б 
9.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 
10.  Цибровська Діана 

Олександрівна  21020 95-б 

 

Економіка охорони здоров’я. Маркетинг медичних послуг 
1.  Янковський Ігор Андрійович  21021 95-б 

 

Основи фармакокінетики та фармакодинаміки лікарських засобів 
1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 
2.  Волосенко Андрій Юрійович  21004 95-а 
3.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 
4.  Лозовська Леся Анатоліївна 21022 95-А 
5.  Лопатін Гліб Юрійович  20010 95-а 
6.  Мединський Максим 

Олександрович 21009 95-а 
7.  Недзельська Наталія 

Володимирівна 21010 95-а 
8.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 
9.  Радогощин Іван Олександрович  21013 95-а 
10.  Савченко Вероніка Сергіївна 21015 95-а 
11.  Сорока Богдана Русланівна 21017 95-а 
12.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 

 



Медична психологія 
1.  Алєксєєва Юлія Леонідівна  21001 95-а 
2.  Волосенко Андрій Юрійович  21004 95-а 
3.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 
4.  Лозовська Леся Анатоліївна 21022 95-А 
5.  Лопатін Гліб Юрійович  20010 95-а 
6.  Недзельська Наталія 

Володимирівна 21010 95-а 
7.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 
8.  Радогощин Іван Олександрович  21013 95-а 
9.  Савченко Вероніка Сергіївна 21015 95-а 
10.  Сорока Богдана Русланівна 21017 95-а 
11.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 
12.  Бейреш Євген Володимирович 21002 95-б 
13.  Божок Ольга Василівна  21003 95-б 
14.  Даниленко Анна Володимирівна  21005 95-б 
15.  Єленіч Єлизавета Миколаївна 21006 95-б 
16.  Іванюк Захар Юрійович 21007 95-б 
17.  Носікова Єлизавета 

Олександрівна  21011 95-б 
18.  Растівська Аліна Володимирівна  21014 95-б 
19.  Солодкий Андрій Вікторович  21016 95-Б 
20.  Супрун Тимофій Ігорович 21018 95-б 
21.  Цибровська Діана Олександрівна  21020 95-б 
22.  Янковський Ігор Андрійович  21021 95-б 

 

Психогігієна та актуальні проблеми університетської гігієни 
1.  Волосенко Андрій Юрійович  21004 95-а 
2.  Івасюк Альона Олегівна  21008 95-а 
3.  Лозовська Леся Анатоліївна 21022 95-А 
4.  Лопатін Гліб Юрійович  20010 95-а 
5.  Мединський Максим 

Олександрович 21009 95-а 
6.  Недзельська Наталія 

Володимирівна 21010 95-а 
7.  Осадчук Любов Юріївна  21012 95-а 
8.  Радогощин Іван Олександрович  21013 95-а 
9.  Савченко Вероніка Сергіївна 21015 95-а 
10.  Сорока Богдана Русланівна 21017 95-а 
11.  Хвостенко Діана Олександрівна 21019 95-а 
12.  Янковський Ігор Андрійович  21021 95-б 

 


